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Pressekontakte WACK GROUP 
 

 

Yannick Schad Senior Referent der Geschäftsleitung  yannick.schad@wackchem.com  +49 8453 41995-911 

    
 

Michael Waldmann  Pressekontakt Dr. Wack  dr.wack@albert-mediamarketing.de +49 160 96894556  

Receb Dursun  Geschäftsführung receb.dursun@dr-wack.com  +49 8453 41995-205 

Jennifer Blenk  Produktmanagerin Auto  jennifer.blenk@dr-wack.com +49 8453 41995-223 

Michael Waldmann  Produktmanager Motorrad  michael.waldmann@dr-wack.com +49 8453 41995-221 

Rafael Longhi  Produktmanager Fahrrad rafael.longhi@dr-wack.com  +49 8453 41995-213 

    
 

Mark Cherubin  Leitung Marketing & Produktmanagement  m.cherubin@zestron.com  +49 8453 41995-307 
    

 


